
ZARZĄDZENIE NR 129/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 5.832,00 zł do wysokości: 
106.191.951,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          91.061.632,18 zł.

b) dochody majątkowe:     15.130.319,48 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 5.832,00 zł do wysokości: 
122.225.565,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:        90.342.659,93 zł.

b) wydatki majątkowe:  31.882.905,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: F0156DCA-F2E0-43F6-BA54-1C117C6E214A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 757,00 5 832,00 15 589,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

9 757,00 5 832,00 15 589,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 5 832,00 5 832,00

Razem: 106 186 119,66 5 832,00 106 191 951,66

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 5.832,00 zł do wysokości: 106.191.951,66 zł.

Uzasadnienie:

Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 177  z dnia 27 sierpnia 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.19.14.2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. – „Wyprawka szkolna”.

  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: F0156DCA-F2E0-43F6-BA54-1C117C6E214A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 506 228,82 0,00 7 506 228,82

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

70 000,00 0,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -500,00 6 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 850,00 -800,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 086,00 14 086,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 200,00 -600,00 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

5 000,00 -200,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -486,00 14,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

85295 Pozostała działalność 1 534 056,31 0,00 1 534 056,31

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 926,82 -41 342,00 472 584,82

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 161,49 -6 658,00 65 503,49

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 79 800,00 41 342,00 121 142,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 6 658,00 17 858,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 598 915,00 5 832,00 604 747,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

49 757,00 5 832,00 55 589,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 5 832,00 6 832,00

855 Rodzina 21 776 296,00 0,00 21 776 296,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 350 000,00 0,00 8 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -147,00 49 853,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 000,00 147,00 6 147,00

Razem: 122 219 733,00 5 832,00 122 225 565,00

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 5.832,00 zł do wysokości: 122.225.565,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85220, 85295- dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie pism Kierownika
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Kierownika Środowiskowego Domu typu "A i B" w Ostrowi
Mazowieckiej:

1.Nr 311.2.2019 z dnia 6 września 2019 r.,

2.Nr KS.3111.Z.22.09.2019 z dnia 9 września 2019 r.

Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 177  z dnia 27 sierpnia 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.19.14.2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla

Id: F0156DCA-F2E0-43F6-BA54-1C117C6E214A. Podpisany Strona 1



uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. – „Wyprawka szkolna”.

Dział 855 rozdział 85502- dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie pisma Kierownika
Miejskiego ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr KS.3111.Z.21.09.2019 z dnia 9 września
2019 r.,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: F0156DCA-F2E0-43F6-BA54-1C117C6E214A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 129/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 440 296,00 0,00 21 440 296,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 260 000,00 0,00 8 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 - 88,00 35 912,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 600,00 88,00 3 688,00

Razem: 22 956 685,35 0,00 22 956 685,35

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynosi: 22.956.685,35 zł.

W planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85502- dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej
Nr KS.3111.Z.21.09.2019 z dnia 9 września 2019 r.,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: F0156DCA-F2E0-43F6-BA54-1C117C6E214A. Podpisany Strona 1


		2019-09-09T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




